
 21000

 17000

 21002

 17001

28

14

846

61

0

1717

5029

1430

3

1

1

1

 131.850.133

 0

 20.000.000

 20.000.000

-

+

TEOR
remaneja recursos para Secretaria de Justiça e Defesa da Cidadania

Funcional / Programática

OR

Programa/Ação/Produto/Meta

ENCARGOS GERAIS

CONSTRUÇÃO AMP. REF. E ADAPT.  EDIF. FORENSES JUDICIÁRIO E  MINISTÉRIO PÚBLICO

UO FN SFN PG NPA GD FR
VALORES EM R$ 1,00

DOTAÇÃO REMANEJAMENTO +/-

JUSTIFICATIVA
Esta emenda é decorrente de várias solicitações recorrentes em diversas audiências públicas para o
orçamento

Serviço de Suporte e Conferência
Esta proposição contém
_________   assinaturas

.............................................................

EMENDA Nº
AO PROJETO DE LEI

8481

1

2

Serviço de Processo Legislativo
Publicado no "DIÁRIO OFICIAL"

De:                                                    

FL Nº ___________

RGL

Sala das Sessões em ......../......../..........

AUTOR(ES): COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO
COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO ADRIANO DIOGO - PT
COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO ENIO TATTO - PT
COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO MAURO BRAGATO - PSDB
COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO VITOR SAPIENZA - PPS
COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO WALDIR AGNELLO - PTB

ASSINATURA ___________________________________________________________

Código: 11917  11/11/2010 13:46:23

Nº 0711/2010

04808/2010

Produto:  () 

Produto: OBRAS REALIZADAS (unidade) 48

PAGAMENTO DE SERVIÇOS GERAIS DO ESTADO

CONSTRUÇÃO, AMPLIAÇÃO E REFORMA DE FÓRUNS E DE INSTALAÇÕES DO MINISTÉRIO PÚBLICO

ATENÇÃO : Esta emenda só tem validade após sua protocolização no relógio do Plenário .

JUNTE-SE

BARROS MUNHOZ


