JUNTE-SE	FL N° RGL 04808/2010		
BARROS MU	UNHOZ		
EMENDA Nº	A O PROJETO DE LEI		
8481			
TEOR			
ustiça e Defesa da Cidada	ınia		
_	EMENDA N° 8481		

		Funcional / Programática							VALORES EM R\$ 1,00			
		OR	UO	FN	SFN	PG	NPA	GD	FR	DOTAÇÃO	REMANEJAMENTO -	+/-
	Programa/Ação/Produto/Meta											
1]	21000	21002	28	846	0	5029	3	1	131.850.133	20.000.000	-
•	ENCARGOS GERAIS PAGAMENTO DE SERVIÇOS GERAIS DO ESTADO											
	Produto: ()											
2	1	17000	17001	14	61	1717	1430	1	1	0	20.000.000	+
_	CONSTRUÇÃO AMP. REF. E ADAPT. EDIF. FORENSES JUDICIÁRIO E MINISTÉRIO PÚBLICO											
		CONSTRUÇÃO, AMPLIAÇÃO E REFORMA DE FÓRUNS E DE INSTALAÇÕES DO MINISTÉRIO PÚBLICO										
		Produto: OBRAS REALIZADAS (unidade) 48										

Sala das Sessões em/....../...... Código: 11917 11/11/2010 13:46:23

ATENÇÃO: Esta emenda só tem validade após sua protocolização no relógio do Plenário.

AUTOR(ES): COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO

COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO ADRIANO DIOGO - PT

COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO ENIO TATTO - PT

COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO MAURO BRAGATO - PSDB

COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO VITOR SAPIENZA - PPS

COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO WALDIR AGNELLO - PTB

ASSINATURA _____

JUSTIFICATIVA

Esta emenda é decorrente de várias solicitações recorrentes em diversas audiências públicas para o orçamento